PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» января 2023 г. № 3
О внесении изменений в постановление администрации Криниченского сельского поселения от 02.10.2015 г. № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Криниченского сельского поселения» (в ред. пост. от 13.09.2017 г. № 39, от 01.04.2016 г. № 51, от  18.12.2017 № 71, от 04.02.2022г №6, от 01.12.2022г №46)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.03.2007 г. № 148, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, администрация Криниченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановления администрации Криниченского сельского поселения от 02.10.2015 г. № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Криниченского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:

«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления».
1.2. Подпункт 3.3.9. пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:

[image: image1.png]

«3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 2 рабочих дня».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криниченского сельского поселения                                Ю.В. Пикулин
PAGE